procesul a fost stabilit pentru data de 10 octombrie 1904, „inculpatul nu s-a

prezentat, fugind, din nou, în România”24 şi nu a putut fi arestat până la data de 17

ianuarie 1909 de patrula jandarmeriei.

19

A. A. V. F. C., Memoriul adresat de cetăţenii din aceste sate Episcopiei de la Cluj în 1/14 iulie 1922.
20

Ibidem, Copie după o adresă nr.291/1922.
21

Ibidem
22

Ibidem
23

Ibidem
24

Ibidem